Протокол № 47
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                      «29» января  2010 г.

Присутствовали:

   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   4. Крючков Илья Михайлович, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   5. Михеев Юрий Серафимович, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   6. Романчев Вячеслав Михайлович, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   7. Сигалаев Юрий Анатольевич, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Приглашены:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в Некоммерческое партнёрство Саморегулируемую организацию «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
1. Слушали: О приеме новых членов в Некоммерческое партнёрство Саморегулируемую организацию «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Докладчик – Стыров А.И.
Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» следующие организации:

	№
	Наименование организации
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Экспресс-А"
	1047796114398

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственный центр АвтоматикаТрансСервис"
	1036165026732

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Бомбардье Транспортейшн (Сигнал)"
	1027739039624

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Атман Сервис"
	5077746984508

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-Производственный Центр мостов"
	1027804609491

	6
	Закрытое акционерное общество "ГЕОМОСТ"
	1047855180394

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации
«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                         ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации
«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                            ________________ /А.И. Стыров/